
UCHWAŁA NR ORN.0007.101.2017

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 22 grudnia 2017 r.

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach 
chronionych

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) 
i art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2017 r. poz.17691)) Rada Miejska w Olecku 
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się w zakresie zadań własnych szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 
i mieszkaniach chronionych.

§ 2. Wysokość odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia uzależniona jest od dochodu osoby samotnie gospodarującej lub 
dochodu rodziny. Odpłatność naliczana jest w następujący wysokościach:

Dochód osoby/rodziny wyrażony jako % kryterium dochodowego, ustalonego zgodnie 
z art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej

Odpłatność -                    
% dochodu 

osoby/rodziny
Do 100 % Bezpłatnie
Powyżej 100% do 150% 70 %
Powyżej 150% do 200% 85 %
Powyżej 200% 100 %

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Wojciech Rejterada

1) Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2017 r. poz. 38 i poz. 1985

Id: 29E7EF97-366F-4EDC-BF6E-BD603F94333B. Podpisany Strona 1




